檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號

承辦人：黃馨儀

電子信箱：ae0154@mail.ntcu.edu.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年6月4日

發文字號：臺中大學語字第1033060245a號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(3060245aA0C_ATTCH3.doc)

主旨：本校謹訂於103年6月10日（星期二）舉辦「精緻師資培育

機制實驗計畫-國民小學國語教材教法研討會」，敦請轉

知 貴校教師週知，鼓勵踴躍參加並准允公假出席，請　查

照。

說明：

一、本校為倡導國語文教材教法，特辦理旨揭研討會，提供國

小教師相關專業資訊。參與本次研討會之教師，將核發3

小時研習時數證明，惟出席之教師需課務自理。

二、旨揭研討會相關資訊如下：

(一)時間：103年6月10日下午2:00-5:30。

(二)地點：本校行政樓三樓A301教室。

三、請欲報名之教師至「全國教師在職進修資訊網」報名，自

即日起至103年6月8日截止報名。

四、檢附只研討會議程1份。

正本：彰化縣各國民小學

副本：本校語文教育學系 2014-06-05
08:44:47

1030002143

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:103/06/05

■■■■■■■有附件